
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: S uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají do 7. 
9. 2024 nebo do naplnění kapacity zájezdu. Účastník 
má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí 
uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu od dne 
přihlášky do 7. 9. 2024 činí odstupné 50 % ceny zájezdu. 

Od 8. 9. 2024 činí odstupné 100 % ceny zájezdu. Pokyny 
k zájezdu zašleme účastníkům 14 dnů před odletem. 
Pořadatel může bez poplatku zájezd zrušit, pokud  
se nepřihlásí min. počet 14 účastníků do 8. 9. 2024.  
V takovém případě se zaplacená částka vrací v plné výši.

Termín Cena Odjezdové místo
24. - 30. 11. 2024 letecky 38 870 Kč Praha

1. den: sraz v 07:00 h v Terminálu 1 pražského letiště, 
odlet do Dubaje, transfer do hotelu, večeře
2. den: transfer na hřiště Meydan Dubai 9 jamek, 
odpoledne autobusová okružní jízda
3. den: výlet metrem do starého města kolem Dubajské 
zátoky, tržnice se zlatem, projížďka lodí, odpoledne 
volno
4. den: autobusový výlet do Abu Dhabi, hřiště YAS  
18 jamek, po hře prohlídka města a návrat do Dubaje
5. den: výlet na pláž Jumeirah Beach (jemný bílý písek, 
restaurace, kavárny, vodní aktivity) nebo volno 
6. den: transfer na hřiště Emirates, hra na 18 nebo 
9 jamek, po večeři návštěva největšího nákupního 
centra světa Dubai Mall, světelná a vodní show
7. den: po snídani volno na koupání či nákupy, 
odpoledne transfer na letiště, 23:20 h přílet do Prahy
Doprava: přímá linka Smartwings
Ubytování: ATANA 4* https://www.atanahotel.com/

Hotel se nachází v moderní části města Al Barsha 400 m 
od metra. Prostorné klimatizované pokoje s oddělenými 
postelemi mají konvici na přípravu kávy a čaje, trezor, 
bezplatné wifi, TV, vysoušeč vlasů. V hotelu je restaurace 
s terasou, bazén s lehátky a posilovna. V blízkosti hotelu 
jsou obchody.
Stravování: polopenze (snídaně a večeře formou bufetu 
včetně nealkoholických nápojů)
Cena zahrnuje: zpáteční letenku v ekonomické třídě 
vč. 1 palubního zavazadla 8 kg a 1 zapsaného zavazadla 
23 kg, ubytování s polopenzí na 6 nocí v dvojlůžkovém 
pokoji, transfery z letiště a na golfová hřiště, výlety 
podle programu, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy, herní poplatky (Meydan 9 j. 
2 000 Kč; YAS 18 j. 5 400 Kč; Emirates Faldo 7 000 Kč; 
3-par 900 Kč, u 18 j. buggy v ceně), přepravu golfového 
bagu do 32 kg za 3 600 Kč, příplatek za jednolůžkový 
pokoj 10 200 Kč, cestovní pojištění Union A60 za 700 Kč, 
od 70 let za 1 190 Kč

Město Dubaj s dlouhými písčitými plážemi je jednou 
ze světových metropolí budoucnosti. Moderní 
výstavba kolem Perského zálivu udivuje pozoruhodnou 
architekturou a technickými vymoženostmi. 
Kosmopolitní město je symbolem bohatství, úspěchu 
a luxusu. Příznivé klima s 300 slunečnými dny láká 
návštěvníky zejména na podzim a v zimě. Moře má 

kolem 28 °C. Denní teploty se pohybují od 18 do odpoledních 30 °C. Při okružní jízdě městem uvidíme umělé 
ostrovy připomínající datlovou palmu nebo svět, nejvyšší stavbu světa Burj Khalifa se 163 podlažími a desítky 
dalších mrakodrapů. Projdeme se orientálním tržištěm u Dubajské zátoky a uvidíme pulsující život starého města. 
Ohromující je ozvučená fontána u obchodního centra Dubai Mall. Město je překvapivě velmi bezpečné a je možné 
pohodlně cestovat levnou hromadnou dopravou. Za golfem i za zajímavostmi se vypravíme do hlavního města 
Spojených arabských emirátů Abu Dhabi. Milovníci golfu ocení dokonalá hřiště známá z mezinárodních turnajů.

Dubaj | Abu Dhabi

Golf v Dubaji
7-denní letecký zájezd 
24. - 30. 11. 2024


